DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 14 octobre 2016

Nom de la collectivité

| |Grade

Mairie d'’ARGELES SUR MER

Mairie de BAIXAS

Adjoint technique de 2éme classe

Mairie de CANET EN ROUSSILLON

Mairie de CERBERE

EPCC Musée de Céret

Mairie de CORBERE LES CABANES

Mairie dESTOHER

Mairie d'EUS

CCAS d'llle sur Tét

Adjoint administratif de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de lére classe
Adjoint technique de 1ére classe

Adjoint technique de 1ére classe

Adjoint administratif de 1ére classe

Adjoint administratif principal 1re classe

Adjoint d’animation de 2éme classe

Adjoint d’animation de 2éme classe

Brigadier-chef principal

Assistant de conservation principal de 2e classe

Adjoint technique de 2éme classe

Rédacteur principal de 1ére classe

Adjoint technique de 2éme classe

Mairie de JOCH

Mairie de LAROQUE DES ALBERES

Agent social de 2eme classe

Rédacteur principal de 1ére classe

Mairie du BARCARES

Mairie de LOS MASOS

Mairie de MAUREILLAS-LAS ILLAS

Attaché principal

Chargé de mission

Chef cuisinier directeur de la restauration collective

responsable de la mise en valeur du patrimoine

Adjoint technique de 2éme classe

Educateur des activités physiques et sportives

Numéro

17125

17086

17082

17083

17084

17085

17091

17092

17094

17093

17081

17104

17123

17114

17080

17126

17115

17129

17120

17127

17128

17106

17088
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Nom de la collectivité

| |Grade | |TC/TNC|

Mairie de PERPIGNAN

CCAS de Perpignan

Perpignan Méditerranée Communauté Urbaine

CDG 66

Mairie de POLLESTRES

Syndicat Mixte Canigo Grand Site

Adjoint administratif principal 2e classe
Adjoint technique de 1ére classe
Agent de maitrise

Infirmier de classe normale

Rédacteur principal de 2éme classe

Agent social de 1re classe 18/35éme

Adjoint administratif de 2eme classe

Adjoint administratif principal 2e classe

Adjoint technique de 2éme classe

Agent de maitrise principal

Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe

Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe 11/20éme
Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe

Assistant d’enseignement artistique principal de 2e classe 14/20éme
Professeur d’enseignement artistique de classe normale

Technicien

Technicien

Adjoint administratif de 1ére classe

Rédacteur

Communauté de Communes du Conflent

Mairie de RIVESALTES

Attaché

Adjoint technique de 1ére classe
Agent de maitrise
Agent de maitrise

Agent de maitrise

Adjoint technique de 2éme classe

Numéro

17118
17119
17131
17113
17117

17105

17135
17136
17107
17111
17134
17109
17132
17133
17110
17124
17108

17112

17103

17116

17079

17076

17077

17078

17130
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Nom de la collectivité

| |Grade | |TC/TNC|

Mairie de SAINT CYPRIEN

Adjoint administratif principal 2e classe

Adjoint administratif principal 2e classe

Communauté de Communes Sud Roussillon

Agent de maitrise
Agent de maitrise
Agent de maitrise

Agent de maitrise

Mairie de SAINT JEAN PLA DE CORTS

SPANC 66

Rédacteur
Technicien
Adjoint technique de 2éme classe 22/35eme
Adjoint technique de 2éme classe 22/35eme

Adjoint technique de 2éme classe

Numéro

17087
17096

17100
17101
17102
17099
17097
17098

17122
17121

17095
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